PPS BASIC I/M - Outil de coupe PHCENIX
CONTACT

1207585
https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1207584

Veuillez tenir compte du fait que les données affichées dans ce document PDF proviennent de notre catalogue en ligne. Vous trouverez les
données complétes dans la documentation utilisateur. Nos conditions générales d'utilisation des téléchargements sont applicables.

Coupe-profilé, pour découper des profilés standards, NS 15/ NS 35/7,5 / NS 35/15 ainsi
que des barres collectrices de neutre NLS-CU 3/10, avec barre graduée pouce/métrique

Données commerciales

Référence 1207585
Conditionnement 1 Unité(s)
Commande minimum 1 Unité(s)

Clé de vente BH3115
Product key BH3115

Page catalogue Page 400 (C-3-2019)
GTIN 4017918895228
Poids par piéce (emballage compris) 90500 g

Poids par piéce (hors emballage) 90393 g
Numéro du tarif douanier 82034000

Pays d'origine DE
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Caractéristiques techniques

Propriétés du produit
Type de produit

Version

Dimensions

Largeur

Hauteur

Longueur

Longueur de la barre graduée
Longueur du levier

Epaisseur max.

Indications sur les matériaux

Coloris

Matériau

Coupe-profile

Pouces/mm

150 mm
180 mm
60 mm
1000 mm
610 mm

1,5 mm

noir

Acier
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Classifications

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS-12.0
ECLASS-13.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

21043714
21043714
21043714

EC002212

27111500
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Accessoires

PPS END STOP - Accessoires pour outils

1206311
https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1206311]

Chariot de butée pour barre graduée, complet, pour coupe-profilés PPS...

PPS TABLE - Etabli

1206285
https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1206284

Etabli sans vis de fixation, sans percages, sans coupe-profilé, plaque de
| contreplaqué de 50 mm d'épaisseur, 700 x 1200 mm
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